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Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:

w2akup i _montaz wyposazenia do profesjonalneqo, bezpieczneqo, certyfikowanego i

placu_zabaw dostosowaneqo do potrzeb dzieci 3 i 4 — letnich oraz dzieci z

niepetnosprawnosciami wraz z wymiang powierzchni placu zabaw na bezpieczng dla

dzieci w Osrodkach Wychowania Przedszkolnego realizujacych projekt ,Réwny Start —

2Zwiekszenie dostepu do edukacji przedszkolnej dla dzieci 3 i 4 — letnich oraz dzieci z

niepetnosprawnosciami na terenie Gminy Miasto Koltobrzeq”
ZESTAWNR1i2

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.
z 2019 r. poz. 1843 t.j.), zwang dalej ustawg Pzp, Zamawiajgcy udziela wyjasnien tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia oraz przekazuje informacje na wnioski

wykonawcow:

Whniosek/pytanie nr 1:

Czy nawierzchnia bezpieczna piaskowa powinna by¢ otoczona obrzezami. Jesli tak to
jakimi- betonowymi, czy betonowymi z naktadkami gumowymi ?

Odpowiedz na wniosek/pytanie nr 1:

Nie jest wymagane stosowanie otoczenia obrzezy nawierzchni bezpiecznej piaskowej.
Whniosek/pytanie nr 2:

Czy piasek zastosowany jako nawierzchnia bezpieczna powinien posiadac atest PZH ? ( O
tym mowa jest w zatgczniku nr 3 do umowy)

Odpowiedz na wniosek/pytanie nr 2:
Tak, powinien posiada¢ atest PZH
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Whiosek/pytanie nr 3:
Czy na poszczegdlnych placach zabaw nalezy dowozi¢ ziemie w celu niwelacji terenu lub
wyréwnania terenu wokét obrzezy placu zabaw ?

Odpowiedz na wniosek/pytanie nr 3:
Nie wystepuje taka konieczno$c¢.

Whiosek/pytanie nr 4:

Czy na ktérymkolwiek placu sag drzewa, ktére bezposrednio lub poprzez ich systemy
korzeniowe, moga kolidowac z wykonywanymi robotami ziemnymi

Odpowiedz na wniosek/pytanie nr 4:

Na terenie, na ktérym majg powstac place zabaw znajduje sie nastepujaca liczba drzew:

1) Przedszkole Miejskie nr 1 — 3 drzewa,

2) Miejskie Przedszkole Integracyjne nr 6 — 1 drzewo.

3) Przedszkola Miejskiego nr 8 - 1 drzewo.

4) Szkotfa Podstawowa nr 8 - nie ma zadnych drzew.

Zamawiajacy nie wyklucza, ze drzewa te moga powodowaé utrudnienia w wykonywaniu
robot ziemnych.

Whiosek/pytanie nr 5:

W zwigzku z brakiem mozliwosci dojazdu do terenu Przedszkola nr 6, gdzie ma by¢
zlokalizowany plac zabaw, prosimy o informacje czy Zamawiajacy zagwarantuje we wlasnym
zakresie mozliwos¢ dojazdu na teren placu zabaw, czy bedzie to nalezato w catosci do
Wykonawcy ?

Odpowiedz na wniosek/pytanie nr 5:
Miejsce usytuowania placu zabaw w Miejskim Przedszkolu Integracyjnym nr 6 przedstawiajg
zataczone zdjecia. Wykonanie dojazdu w cato$ci bedzie nalezato do Wykonawcy.

Whniosek/pytanie nr 6:

Czy na placach zabaw w miejscu montazu urzadzen znajdujg sie jakie$ instalacje
podziemne, ktdére mogg kolidowa¢ z montowanymi urzgdzeniami ?

Odpowiedz na wniosek/pytanie nr 6:
Nie ma takich instalaciji.

Whiosek/pytanie nr 7:
Czy na poszczegolnych placach zabaw bedzie koniecznosé rozbidrki i utylizacji nawierzchni
lub elementdw, ktore kolidujg z wykonaniem danego placu zabaw?

Odpowiedz na wniosek/pytanie nr 7:

W przypadku Przedszkola Miejskiego nr 1, Miejskiego Przedszkola Integracyjnego nr 6 i
Przedszkola Miejskiego nr 8 nie ma takiej konieczno$ci, natomiast w przypadku Szkoty
Podstawowej nr 8, Zamawiajacy dokonat zmiany SIWZ w CZESC Il - OPIS PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA, Ip. 25 i 26 oraz w Zatgczniku Nr 3 do SIWZ — Formularz cenowy — kolumna —
Urzgdzenia zabawowe - Ip. 25 i 26, w zakresie zastosowania rodzaju nawierzchni
bezpiecznej.

Wydziat Edukacji, Kultury i Sportu, Remuald Kociuba-Maczelnik Wydziatu, tel.: +48 94 35 51 610, mail:r. kociuba @ um kolobrzeg.pl




Zmiana SIWZ w tym zakresie umozliwi wykorzystanie istniejgcej wylewki betonowej,
zlokalizowanej w miejscu, w ktérym ma wykonany plac zabaw, bez koniecznosci jej rozbiorki
i utylizacji. W zwigzku z tym nie bgdzie koniecznosci rozbiorki i utylizacji nawierzchni.

Whniosek/pytanie nr 8:

Na placu zabaw przy SP nr 8 znajduje si¢ obecnie ok 280 m2 wylewki betonowej. Czy plac
zabaw ma by¢ wykonany w miejscu tej wylewki? Jesli tak to czy Zamawiajgcy usunie i
zutylizuje we wiasnym zakresie tq wylewke, czy bedzie to nalezato w catosci do

Wykonawcy?

Odpowiedz na wniosek/pytanie nr 8:

Plac zabaw przy Szkole Podstawowej nr 8 ma powsta¢ w miejscu wylewki betonowej. (patrz
odpowiedz na pytanie nr 7).

Whniosek/pytanie nr 9:

Czy w zestawie przeznaczonym do Szkoty Podstawowej nr 8 Zamawiajacy dopusci zestaw o
wysokosci swobodnego upadku 120 cm, spetniajgcy zamieszczony opis? Dla dzieci w wieku
szkolnym bedzie on bardziej optymalny za$ nawierzchnia gumowa zaréwno na wysokos¢ 90
jak i 120 cm jest tej samej grubosci. Prosimy o ustosunkowanie.

Odpowiedz na wniosek/pytanie nr 9:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie zestawu o wysokosci swobodnego upadku 120
cm, spetniajgcego zamieszczony opis pod warunkiem, ze jest on réwniez dostosowany i
bezpieczny dla dzieci 3-4 letnich, ktére uczeszczajg do oddziatow przedszkolnych w Szkole

Podstawowej nr 8.

Whiosek/pytanie nr 10:
Czy na placu zabaw przy SP nr 8 Zamawiajacy bedzie wymagat niwelacji istniejacej kostki w
stosunku do projektowanej nawierzchni bezpiecznej?

Odpowiedz na wniosek/pytanie nr 10:

Zamawiajgcy nie przewiduje niwelacji istniejgcej kostki w stosunku do projektowanej
nawierzchni bezpiecznej. Brzegi placu zabaw powinny by¢ tak przygotowane, aby nie byfo
progéw a Zamawiajacy miat mozliwos¢ rozbudowy placu zabaw w przysztosci.

Whniosek/pytanie nr 11:

Czy na poszczegolnych placach zabaw nawierzchnia bezpieczna bedzie stanowita jedng
zwartg catosé, czy nalezy wykonac kilka pdl z nawierzchnig bezpieczng pod danymi
urzadzeniami? Jesli tak, to prosimy o wskazanie ile pol nalezy wykona¢ na danym placu
zabaw.

Odpowiedz na wniosek/pytanie nr 11:

Liczba pdl z nawierzchnig bezpieczng na poszczegdlnych placach zabaw jest nastepujaca:
1) Przedszkole Miejskie nr 1 — 3 pola,

2) Miejskie Przedszkole Integracyjne nr 6 — 3 pola,

3) Przedszkole Miejskie nr 8 — 4 pola.

4) Szkota Podstawowa nr 8 — 1 zwarte pole.

Whniosek/pytanie nr 12:

Czy Zamawiajacy posiada projekty zagospodarowania wykonane przez projektanta? Jezeli
tak to czy beda one wigzace dla Wykonawey czy rozmieszczenie urzadzen nalezy ustali¢ z
Inwestorem po podpisaniu umowy?
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Odpowiedz na wniosek/pytanie nr 12:

Zamawiajacy posiada projekty zagospodarowania wykonane przez projektanta, jednak
ostateczne rozmieszczenie urzadzen Wykonawca ustala z Zamawiajgcym po podpisaniu
umowy.

Whniosek/pytanie nr 13:

Ze wzgledu, iz norma PN EN 1176 nie zaleca stosowania 2 rodzajow nawierzchni
bezpiecznych na 1 placu zabaw jak to jest przewidziane na terenie Szkoty Podstawowej nr 8-
czy Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie zastosowania tylko i wytacznie jednego typu
nawierzchni bezpiecznej wg ponizszej technologii: zastosowanie ptytek gumowych
wykonanych z warstwy SBR i EPDM typu puzzle dostosowane do wysokosci swobodnego
upadku urzadzen opisanych w SIWZ . Wymiar ptytek: 50 x 50 cm i grubosci 35 mm. Na
wszystkich bokach placu nalezy zastosowa¢ odpowiednie ptytki z krawedzig boczng oraz
ptytki narozne. Z uwagi na brak obrzezy ptytki na wszystkich 4 bokach nalezy przyklei¢ do
wylewki betonowej klejem poliuretanowym . Rozmieszczenie urzgdzen wykonane zostanie
zgodnie z zachowaniem odpowiednich stref bezpiecznych jako jeden plac.

Odpowiedz na wniosek/pytanie nr 13:

Zamawiajgcy dokonat zmiany SIWZ w zakresie zastosowania rodzaju nawierzchni
bezpiecznej opisanej w CZESC Ill - OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA Ip. 25 i 26 (patrz
odpowiedz na pytane nr 7)

Whniosek/pytanie nr 14:

Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie stalowych kotew cynkowanych i malowanych
proszkowo dla wszystkich urzagdzen w konstrukcji drewnianej?

Odpowiedz na wniosek/pytanie nr 14:

Zamawiajacy akceptuje zaproponowane rozwigzanie dotyczgce zastosowanie stalowych
kotew cynkowanych i malowanych proszkowo dla wszystkich urzadzen w konstrukcji
drewnianej.

Whiosek/pytanie nr 15:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza strefe bezpieczng dla piaskownicy integracyjnej, bujaka na
czterech sprezynach z motywem samochodu, stolika z dwiema taweczkami, piaskownicy z
minimum 2 drewnianymi domkami oraz hustawce czteroosobowej wagowej odpowiednio
wiekszg niz okresla to SIWZ, tak aby byto to zgodne z wytycznymi normy PN EN 1176 oraz
wymaganymi gabarytami urzadzen?

Odpowiedz na wniosek/pytanie nr 15:

Zamawiajgcy okresla nastepujgce zmiany strefy bezpiecznej dla w/w urzadzen zabawowych:
1) piaskownica integracyjna na nézkach umozliwiajacych podjazd dzieciom na wézkach inwalidzkich
oraz zabawe w pozycji siedzacej (z wozka) — od 340 cm do 490 cm,

2) bujak z motywem samochodu na 2 osoby skiadajacy sie z: siedziska, 4 sprezyn
stalowych, $cianek bocznych z motywem samochodu, poreczy metalowych - od 275 cm do
465 cm,

3) stolik z dwiema taweczkami — od 230 cm do 415 cm ,

4) piaskownica z min. 2 drewnianymi domkami i podnosnikiem na piasek - od 150 cm do 725 cm

5) hustawka czteroosobowa wagowa — od 90 cm do 590 cm.

Whniosek/pytanie nr 16:

Czy zamawiajacy wyraza zgode na wykonanie bujaka na 4 osoby z motywem todzi oraz w
bujaku z motywem samochodu i motywem skutera wg technologii: ptyty scianek i podestéw z
kolorowego tworzywa HPL lub HDPE za$ elementy metalowe wykonane ze stali
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nierdzewnej lub stali czarnej jako parametrow o walorach jakosciowych wyzszych niz
opisywane ?

Odpowiedz na wniosek/pytanie nr 16:
Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje przedstawione w pytaniu nr 16.

Whiosek/pytanie nr 17:
Czy zamawiajgcy wyraza zgode na stolik z dwiema taweczkami o wysokos$ci swobodnego
upadku zgodnej z wysokoscig siedziska?

Odpowiedz na wniosek/pytanie nr 17:
Zamawiajgcy wyraza zgode na stolik z dwiema faweczkami o wysokosci swobodnego
upadku o wysokosci od 30 cm do 55 cm.

Whniosek/pytanie nr 18:

Czy zamawiajgcy wyraza zgode, aby bujak z motywem samochodu posiadat wysoko$é
swobodnego upadku w granicach 80 cm zas$ wysoko$é catkowita zestawu zabawowo
sprawnosciowego byta wyzsza niz 300 cm?

Odpowiedz na wniosek/pytanie nr 18:

Zamawiajacy wyraza zgode, aby bujak z motywem samochodu posiadat wysokosé
swobodnego upadku od 80 cm do 90 cm, natomiast wysokos¢ catkowita. zestawu
zabawowo sprawnosciowego wynosita 330 cm.
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